
Na temelju članka 13. stavak 2. alineja 5. Zakona o načelima lokalne samouprave u Federaciji 
Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, broj: 49/08) i članka 24. stavak 1. 
točka 8. Statuta općine Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“ broj 1/08), a u vezi s 
člankom 9. Zakona o dugu, zaduživanju i jamstvima u Federacije BiH („Službene novine 
Federacije BiH“, broj 86/07), Općinsko vijeće općine Posušje na sjednici održanoj 17.3.2008. 
godine donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o davanju ovlasti Općinskom načelniku općine Posušje 

 
I. 
 

Općinsko vijeće općine Posušje daje ovlast Općinskom načelniku općine Posušje za 
kratkoročno zaduženje Općine, na iznos od 250.000,00 KM,  radi osiguranja sredstava za 
plaćanje PDV-a na cijevi, sukladno ugovoru s tvrtkom Ostap, broj: 1-788/07 od 12.6.2007. 
godine, a u svezi s investicijom faze B, projekta vodoopskrbnog sustava „Akumulacija 
Tribistovo“ Posušje, na temelju Sporazuma Vijeća Ministara BiH i Vlade Republike Austrije 
o financijskoj suradnji (robni kredit). 
 

II. 
 

Na temelju ove Odluke općina Posušje će osigurati nesmetanu realizaciju robnog kredita iz 
članka I. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku općine Posušje“. 
 
 
 
                  Bosna i Hercegovina 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 
                OPĆINA POSUŠJE 
              OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 01-05-58/08                                                                               PREDSJEDNICA                                      
Posušje,17.3.2008. godine                                                                 Helena Lončar,v.r. 
....................................................................................................................................................... 
 
 
                                                                                                                   
                                                              
 
 
 
 
 

S A D R Ž A J 



 
 

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE 
 

 
  1. Odluka o davanju ovlasti Općinskom načelniku općine Posušje ………………………..58 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
 
IZDAJE : OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE 
 
 
UREĐUJE: ANA POLIĆ  
 
 


	…………………………………………………………………………………………………... 
	 
	 
	IZDAJE : OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE 

